על אף שסוגיה זו אינה עוסקת במישרין בנושא של הסבון והתקנתו, ראויה היא לריון מצד היבטיה ההלכתיים האחרים. רבנים ופוסקי הלכה ברור שלאחר השואה נשאלו כיצד לנהוג בסבונים אלה. במכתב שנשלח לראשון לציון ורבה הראשי הספרדי של ארץ-ישראל, הרב בן ציון מאיר חי עוזיאל, בכ"ה כסלו תש"ט (1949), הוא נשאל:

ברין בורית שעשוהו צורדי ישראל מעצמות קרושי עליון שנהדגו ונשרפו על ידם, וסימנו אותם באותיות לאטיניות [לטיניות] שפירושו [במקור כתוב באותיות אנגליות] אר ג'י [אף]

ארבע אמות". וראה בהרחבה: ר' נוי "הכוכב ר'משלות כוכבים", מחנים, צא (תשכ"ד), עמ' 34-40; ש' פרדבוש, כנתיבות התלמוד, ירושלים תשי"ז, עמ' 81-84.